Moralitas. Quid sit et quas species sub se habeat, I. 50. — Ejus regula primaria, secundaria, 51. — Ejus fontes, 53 seqq.

Moribundus. Quinam moribundi baptizandi sint, II. 450 seqq. — Quatenus absoluti nem moribundo catholico vel haeretico dare liceat, 298; — vel oporteat, 299. — Quando liceat eam dare absolute vel iterare, *ib.* — Quomodo valere possit

absolutio data moribundo, qui nullum poenitentiae signum praebuerit, 500. — A quo absolvit possit moribundus, 532.

Mors. Quatenus permitti possit mors propria, I. 362.

Mulier. Num possit inservire Missae, II. 249. — Quatenus sit incapax ordinum, 455.

Munera. Quatenus munera largiri vetum sit religiosis, II. 96. — Absolutio illius qui munera a Regularibus accepit, 344. — Quid de muneribus sponsorum, ruptis sponsalibus, 443.

Mutilatio. Quatenus illicita sit, I. 563. — Num eam subire quandoque sit obligatorium vel a superiori praecepi possit, 564. — Quatenus pro ea restituendum sit, 565 seqq.

Mutilatus. Quomodo sit inungendus, II. 417. — Num sit irregularis, 639.

Mutus. Num confessionem scripto peragere debeat, II. 292.

Mutuum simplex. Quid sit, I. 614. — Obligationes mutuotoris, *ib.*; — mutuatarii, 615. — Quando mutuum dare oporteat, *ib.* — cum faenor stipulatione. Numquam licitum vi mutui, sed tantum ob titulum extrinsecum, I. 616. — Quid de titulo legis civilis, 617. — Num caritatem laedere possit qui modicum faenus exigat, *ib.* — Quae sit justa faenor mensura, 619. — Quomodo hodierna benignitas Ecclesiae circa mutuum cum faenore conciliari queat cum antiquo ejus rigore contra usuras, 620.

Mysteria. Num mysteria SS. Trinitatis et Incarnationis credenda sint necessitate medii, I. 191.

■

Necessitas. Quid necessitas medii, necessitas praecepti, I. 190. — Quae sint credenda necessitate medii, 191; — necessitate praecepti, 192; — extrema, gravis, communis, spiritualis, 217; — vel temporalis, 222. — Num a furto excusat necessitas extrema, quasi-extrema, 301 seqq.; — gravis, communis, 503.

Negotiatione. Quid sit et quibus prohibetur, II. 57. — Quatenus peccent clerici negotiationem quaestuosam vel artificiale exercentes, 58. — Num negotiationem prohibitam exerceat qui immutet res e proprio fundo collectas vel qui negotietur pro necessitatibus suis aut per alios, 59. — Quae veram negotiationem non contineant, 40. — Num liceat clericis emere actiones vel obligationes societatum commercialium vel industrialium,

proxima, libera, 372. — Num semper monendus sit poenitens de obligatione eam relinquendi, *ib.* — Num occasio proxima relinquenda sit antequam absolutio detur, 373. — Num absolvit possit qui versetur in occasione necessaria, *ib.* — Quid si in tali occasione manens saepe relabatur, 374.